

SUNUŞ

Zeitschrift für die Welt der Türken / Journal of World of Turks, sosyal bilimlerin farklı alanlarına ait 8 özgün makale ile 16. cildin 2. sayısını (Cilt:16, Sayı:2, 2024) siz değerli okurları ve bilim dünyası ile paylaşmaktadır. Sosyal bilimlerin Türk dili, edebiyat, eğitim, tarih, coğrafya, din, sosyoloji, iletişim, müzik, güzel sanatlar alanlarına önemli katkılar sağlayacağına inandığımız *Zeitschrift für die Welt der Türken / Journal of World of Turks*'ün bu sayısında yer alan çalışmaların içerikleri şöyledir:

“Kuzey Makedonya Türkçe Dersi Öğretim Programı Kazanımlarının Yenilenmiş Bloom Taksonomisine Göre İncelenmesi” adlı makale Özlem KURT tarafından hazırlanmıştır. Çalışmada Kuzey Makedonya ilköğretim ikinci kademe Türkçe Dersi Öğretim Programı kazanımlarının Yenilenmiş Bloom Taksonomisi'ne göre incelenmesi amaçlanmaktadır. Elde edilen bulgular, Kuzey Makedonya'daki Türkçe öğretim programlarının güncellenmesi ve zenginleştirilmesi gerektiğinin bir göstergesi niteliğindedir.

Uğur Berk KALELİOĞLU tarafından hazırlanan “Mustafa Kemal Atatürks Besuch In Deutschland (15. Dezember 1917-04. Januar 1918)” adlı makalede seyahat kararı, Mustafa Kemal Paşa'nın heyete dahil oluşu, heyetin Almanya durakları, kurulan temaslar ve geri dönüş sonrası yaşananlar incelenmiştir.

“Nasreddin Hodja's Jokes About Women” adlı makale Hasan YAZICI tarafından yazılmıştır. Makalede Hasretin Hocanın uluslararası tanınırlığına belli bir açıdan kadın anlayış ve yaklaşımıyla katkı sağlanmak istenmiştir. Bu doğrultuda 371 Nasrettin Hoca fıkrasından bir biçimde kadınla ilgili olan 70 tanesi Türkçe'den İngilizce'ye çevrilmiştir.

Ahmet AYTAÇ tarafından yazılan “İnas Mekteplerinde Halıcılık Eğitimi Üzerine Bazı Arşiv Belgeleri” adlı makalede İnas mekteplerindeki halıcılık dersleri ile alakalı arşiv kayıtlarından bahsedilmiştir.

“1980 Sonrası Çağdaş Türk Sanatında Disiplinlerarasılık ve Disiplinleraşırılık” adlı makale Arzu GÖK ve Mustafa AKIN tarafından hazırlanmıştır. Araştırma kapsamında disiplinlerarası ve disiplinleraşırı ifadelerine açıklık getirilip, konunun daha net anlaşılması açısından seçilen örnekler incelenerek, bahsi geçen dönem ve sonrasın da sanatsal bağlam da yaratmış olduğu etkilerin ortaya konması amaçlanmıştır.

Ayşe FIÇICIOĞLU’nun hazırladığı “Yorganlama Zanaatının Moda Ve Giyilebilir Sanat İçinde Uygulanabilirliğine Dair Bir Örnek Çalışma ‘Başkalaşım Mucizesi Sergisi’ ” adlı makalede yorganlama zanaatının tasarım bütünlüğü içinde nasıl ele alındığı üzerinde durulmuştur.

“Halk Eğitimi Merkezlerinde Görev Yapan Müzik Eğitimcilerinin Kurs Program ve Sürelerine İlişkin Görüşleri” adlı makale Şükran AKIN ve Mehlika DÜNDAR tarafından hazırlanmıştır. Elde edilen verilere göre müzik eğitimcilerinin büyük bir çoğunluğunun kurs programlarını ve sürelerini yetersiz buldukları saptanmıştır.

Elif ÖZDİL ve Hülya GÖKÇE tarafından hazırlanan “Dîvânu Lugâti’t-Türk ile Karşılaştırmalı Altay Türkçesinde İkincil Uzun Ünlülerin Varlığı” adlı makalede amaç Altay Türkçesinde büzülme sonucunda kelime bünyesinde oluşmuş ikincil uzun ünlülerin tespit edilmesidir. Altay Türkçesi sözlüğü ve Dîvânu Lugâti’t-Türk kelime varlığından tespit edilen sözcükler art zamanlı tarihsel çalışma yöntemi ve tarama yöntemi kullanılarak yapılmıştır.

ZfWT

Vol. 16, No. 2 (2024)

Zeitschrift für die Welt der Türken

Journal of World of Turks [Türklerin Dünyası]

Zeitschrift für die Welt der Türken / Journal of World of Turks'ün bir sonraki sayısı 15 Aralık 2024 tarihinde yayımlanacaktır. Dergimizin bugünlere gelmesinde emeği geçen yazarlarımıza, hakemlerimize, okurlarımıza en derin saygı ve teşekkürlerimizle...

15 Ağustos 2024
Prof. Dr. Necati DEMİR
Editor in Chief